公園内行為許可申請書

令和○年○月○日

湯河原町長 様

〒 259－0301

住 所 神奈川県足柄下郡中央２－２－１

申請者 氏 名 湯河原 太郎

電 話 0465-63-2111

 幕山公園においてバーベキューを行いたいので、次のとおり申請します。

※

期間・時間

令和○年○月○日(○)午前・後 ○時から午前・後  ○時まで

参 加 人 数

○      人

備  考

※ 幕山公園において、バーベキューができる期間及び時間は、4 月 1 日から 10 月 31

日までの午前９時から午後４時までとする。

第 1号様式 記入例

の部分を記入してください

バーベキューを行う日付・時間を記入してください

①

②

③

④